Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» V созыва
I СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 2 -V

от 25 сентября 2023 г.                                                                            п. Кичера

Об избрании секретариата  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера»

      Для организации регистрации депутатов, депутатских запросов, сообщений, замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и иных функций по обеспечению заседаний Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»  V созыва решил:

1. Утвердить Секретариат Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» V созыва в количестве 2-х человек.
2. Избрать в состав Секретариата Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» V созыва:

1. Пащенко Юлию Ивановну;
2. Трифонову Нэлю Гавриловну.

 Председатель Совета депутатов муниципального
[bookmark: _GoBack] образования городского поселения «поселок Кичера»                   Р.А. Привалова